ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, CONFORME 
DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vencedor: 
ELENILSON LINHARES DE FREITAS – MEI, com o valor total 
de R$ 15.265,00 (Quinze mil duzentos e sessenta e cinco 
reais). Conforme mapa comparativo anexado aos autos. 

Homologo a licitação na forma da Lei nº 8666/93 – ANTÔNIO 
ALEXANDRE SILVA SENA. Jaguaribara-CE, 06 de Agosto de 
2019.  

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019071001-SRP.

[...]

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, CONFORME 
DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vencedor: 
ELENILSON LINHARES DE FREITAS – MEI, com o valor total 
de R$ 1.782,00 (um mil setecentos e oitenta e dois reais). 

Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a 
licitação na forma da Lei nº 8666/93 – TICIANE FERNANDA 
DIOGENES PINHEIRO, Jaguaribara-CE, 06 de Agosto de 2019.  

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019071001-SRP.

[...]

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BORRACHARIA EM VEÍCULOS AUTOMOTIVOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE, CONFORME 
DETALHAMENTO NO TERMO DE REFERÊNCIA. Vencedor: 
ELENILSON LINHARES DE FREITAS – MEI, com o valor total 
de R$ 14.430,00 (Quatorze mil quatrocentos e  trinta reais). 

Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a 

licitação na forma da Lei nº 8666/93 – Ianny de Assis Dantas. 
Jaguaribara-CE, 06 de Agosto de 2019. 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Presencial nº 
2019071001-SRP. Objetivo:

[...]

n° 2018062802-SRP e seus anexos, os preceitos do direito 

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas 
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao 
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global 
é de R$ 5.389,00 (Cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 
06 de Agosto de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. 
SIGNATÁRIO: DANIEL LINHARES GONÇALVES - Secretário 
de INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA – 
FRANCISCO NUNES DA SILVA – Representante da Empresa -

[...]

SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E 

JUVENTUDE 
CONTRATADO: MARIA GILCÉLIA BESERRA 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO 

DO DEPÓSITO PARA GUARDAR EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E 
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 
VALOR TOTAL: R$ 1.747,50 (Hum mil, setecentos e quarenta e 

sete reais e cinquenta centavos). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 1001 04 

122 0002 2.072 Gestão e Manutenção da Secretaria de Cultura, 
Desporto e Juventude, Classificação econômica 3.3.90.36.00 
Outros Serv. de Terc. Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.15,